АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2014 № 551
Об утверждении проекта планировки
В соответствии с частями 13, 14 статьи 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  от 17.03.2014, протокол публичных слушаний от 17.03.2014,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый к рассмотрению проект планировки территории, расположенной по Окружному проезду в г. Фрязино.
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее  постановление и проект планировки территории в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской
области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Первый заместитель

Руководителя администрации

О.В. Котов